
@

t? lr-^-xv!!^l.: _AnA__i_^ ą a
!\t Ya t a!l l-Jtr9 r rY! I lvY.

Havlíčkova 660169,767 ot Kroměříž
lČ,: 27 66o532 DlČŚZ27 66o532

Telefon: 573 322 111, e-mail: post@nem-km.cz

Registrace Vedená u Krajského soudu V Brně,

oddíl B, vložka 4416

tv ŕ^ńÁłí4^l.A
a.s,

UY

a

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení s 2079 a násl' zákona č,.8912012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,smlouVa")

mezi těmito smluvními Stranami:

BTL zdravotnická technika, a.s.
lČ: 268841 43, DlČ: 268841 43
se sídlem Makovského náměstí 2, 616 00 Brno
zastoupena lng. Radovanem Sedlářem, prokuristou
za sána v obchodním ľejstříku u KS v Brně, oddíl B' vloŽka 3889

(dále jen,,prodávající")

2' KroměříŽská nemocnice a's.
lČ: 27660532, DlČ: Cz27 660532
se sídlem Havlíčkova 660/69' 767 01 KroměříŽ
zastoupena MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva
zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vloŽka 4416

(dále jen 
''kupující")

článek l.
Úvodní ustanovení

l'1. Prodávající tímto prohlašuje kupujícímu, Že je výlučným vlastníkem movité věci, a to přístroje:

rok vÝrobv:
vÝrobní číslo:
tvp

2017

BTL-CPMotion K Easv

(dále téŽ ,,předmět koupě"), kteý slouŽí k rehabilitaci dolních končetin.

l.2. Předmět koupě je zdravotnickou technikou ve smyslu zákona č,' 268ĺ2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích, ve znění pozdějších předpisů.

článek ll.
Předmět smlouvy

ll.1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu
movitou věc specifikovanou Včlánku l. odstavci l.1. této smlouvy, včetně jejích součástí, příslušenství
a s potřebnými doklady pro uŽívání této movité věci za dohodnutou kupní cenu a kupující tímto tuto
movitou věc od prodávající za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví.
Potřebnými doklady pro uŽívání předmětu koupě jsou zĄména kopie prohlášení o shodě' CE certifikát
a návod k obsluze v českém jazyce v tištěné i digitální podobě.



článek ttt.
Kupní cena a platební podmínky

lll.1. Kupní cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran a činÍ částku ve qýši

lll.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s uskutečněním plnění dle
této smlouvy, a to především náklady na:

- dodání,
- balení a dopravu do sídla kupujícího'
- instalaci a proškolenízaměstnanců kupujícího v ovládání i praktickém vyuŽití,
- odvoz a likvidaci obalových čijiných odpadů včetně sk|ádkového'
- pouŽívání přístrojů či zaŕízení při instalaci,
- pojištění' garance' daně, cla' poplatky,

i veškeré další náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizacítéto smlouvy.

lll.3. PoŽadavek kupujícího na změnu rozsahu plnění, bude prodávající vżdy akceptovat' Pokud
prodávající nebude uvedené změny akceptovat, musí svůj nesouhlas bez zbýečného odkladu sdělit
kupujícímu, přičemŽ kupujícíje v takovém případě oprávněn od této smlouvy odstoupit.

lll.4. Kupní cena můŽe být změněna pouze V případě' Že dojde ke změně sazby DPH.

lll.5' Prodávající vyúčtuje kupní cenu za předmět koupě formou fakturace. Faktura musí mít náleŽitosti
daňového dokladu v souladu se zákonem ć,. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

lll.6. Splatnost faktury je v 3 rovnoměrných měsíčních splátkách, splatných vŽdy 30.' 60'' 90 den ode
dne jejího doručení kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za kupní cenu předmětu
koupě nejdříve v den jeho převzetí kupujícím. Tímto dnem se rozumí den podpisu
předávacího/instalačn ího protokolu oběma smluvn ími stranami.

lll.7. Námitky proti údajům uvedených na faktuře můŽe kupujícĺ uplatnit do konce lhůty její splatnosti s
tím,žejíodešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamŽikem se staví lhůta splatnosti a
nová lhůta splatnosti běŽí od doručení opravené faktury kupujícímu.

lll.8. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy' V případě, Že na daňovém dokladu bude uvedeno jiné číslo účtu, bude úhrada provedena na

toto jiné číslo účtu. Dnem zaplacení kupní ceny se rozumí den odepsání kupní ceny z Účtu kupujícího.

Článek lV'
Prohlášení smluvních stran, práva a povinnosti smluvních stran

lV'1. Prodávající tímto prohlašuje, Že předmět koupě je ve stavu způsobilém křádnému užívání,že
mu nejsou známy Žádné závady, které by bránily nebo omezovaly kupujícího v řádném a bezchybném
uŽívání a ve volné dispozici s předmětem koupě, a které by bylo potřebné touto smlouvou zvlášť
vypořádat, či na které by kupující musel být upozorněn.

lV.2. Prodávající výslovně prohlašuje a garantuje kupujícímu, Že movitá věc, které je předmětem
koupě, nebyla odcizena, nemá právní vady, neváznou na ní żádná práva třetích osob, zejména
zástavní právo, není předmětem jakékoliv pohledávky vůči prodávajícímu a její kvalitativní a technické
vlastnostiodpovídajípříslušným obecně závazným právním předpisům a technickým normám.

lV.3. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě před jeho převzetím od prodávající prohlédl a je
seznámen s jeho stavem'

2



lV.4. Je-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny bez DPH za kaŽdý i započatý den prodlení, pokud nebude
smluvními stranami dohodnuto jinak.
lV.S. Není-li prodávajícím dodán předmět koupě kupujícímu řádně, bez vad nebo v dohodnutém
termínu, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliŽe prodávající nesjedná nápravu ani
v poskýnuté přiměřené lhůtě.

lV.6. Je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny dle čl. lll.6. této smlouvy, je prodávající
oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok zpľodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 sb.'
kieným se určuje výše úroků z prodleńí ročně ve výši repo sazby stanovené Českou národní bankou
pro první den kalendářního pololetí, v němŽ došlo k prodlení, zvýšené o osm procentních bodů, a
náklady spojené s uplatněním své pohledávky. Mimo tento zákonný úrok z prodlení není oprávněn
prodávající poŽadovat smluvní pokutu nebo jakoukoli jinou sankci.

Článek V.
Předání a převzetí předmětu koupě a přechod vlastnického práva

V.1. Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat kupujícímu do 4 ýdnů ode dne podpisu této
smlouvy.

V'2. Předmět koupě bude prodávajícím předán a kupujícím převzat v sídle kupujícího. o předání
předmětu koupě bude oprávněnými osobami smluvních stran sepsán předávací/instalační protokol. Za
prodávajícího předmět koupě předá a nainstaluje technik' ktený je oprá ě ode sat t t
předávací/instalační protokol. Za kupujícího předmět koupě převezme 

V.3' V případě výskytu vad na předmětu koupě bránících jeho řádnému uŽívání kupujícím k termínu
předání a převzetí předmětu koupě, jej není povinen kupující převzít, ato až do jejich odstranění.

V.4. Předmět koupě je předán prodávajícÍm a převzat kupujícím po jeho uvedení do provozu a po
podepsánípředávacího/instalačního protokolu oběma smluvními stranami. Tímto okamŽikem přechází
na kupujícího vlastnictví k předmětu koupě a nebezpečíškody na předmětu koupě.

článek Vt.
Záruka, záruční a pozáruění servis

Vl.1' Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v tom rozsahu, Že předmět koupě bude po
celou záruční dobu plně způsobilý pro pouŽití ke smluvenému i obvyklému Účelu, a Že si po celou
zárućní dobu zachová smluvené kvalitativní a technické i obvyklé vlastnosti. Poskýnutím záruky za
jakost není vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího za vady plnění.

Vl.2.Zárućnídoba činí 24 měsíců

Vl.3. Záruční doba zać,íná běŽet ode dne podpisu předávacího/instalačního protokolu při konečném
předání předmětu koupě oběma smluvními stranami, pokud v předávacím/instalačním protokolu
nebyly uvedeny Žádné vady. Pokud v předávacím/instalačním protokolu byly jakékoli vady uvedeny,
pak záruč,ní doba začíná běŽet aŽ ode dne, v němŽ bude prokazatelně odstraněna poslední vada
zmíněná v daném předávacím/instalačním protokolu.

Vl.4' Kupujícíje oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční doby' a
to bez ohledu na to, kdy byly vady zjištěny a také bez ohledu na to, zda a kdy byla provedena
prohlídka předmětu koupě'

Vl.S. Prodávající zajišťuje zárućní i pozáruční servis na základě podmínek záručního a pozáručního
servĺsu, které tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy.

Vl.6. Prodávající zaručuje dodávání náhradních dílů, příslušenství nutné pro provoz předmětu koupě a
servisní podporu minimálně 10 let od dodánípředmětu koupě.

J



Vl.7. Během záruční doby prodávající hradí servis a revize dle $ 68 zákona 26812014 Sb.' o
zdravotních prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, případně servis a revize plynoucí zjiných
právních předpisů nebo doporučení uýrobce.

vil.
Závěrečná ustanovení

Vll.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Vll.2. Sm|ouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom vyhotovení.

Vll.3. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě a podepsány
oběma smluvními stranami.

Vll.4' Právní vztahy z této smlouvy vyplývající rnýslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č,.8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění.

Vll. 5. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu přečetly a że jí rozumí. Dále prohlašují, Že tato
smlouva je uýrazem jejich pravé a svobodné vůle, a Že není uzavírána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

V KroměříŽ . 'ż, !p./..?- V Praze dne L+ s. ?p 1+

kupující

Kroměřížská nemocnice a's.
MUDr. Lenka Mergenthalova, MBA

předseda představenstva

p

BTL zdravotnická technika, a.s.
lng. Radovan Sedlář

prokurista

zdravotnická tÉchnika

BTL zdÍa\rctnická technika a s

61ą ci) 3nc |"łako;-rkérir n6ĺ'est' Ż

telíax: 23ô 'jô3 ô06. 235 3a1 J92

Úćet łrg 3.lĄ ;23ríj:03 l vJł^ cti.Ź
lĆl' 2oaał'rłs I Dlc czôô3l1{3

l^. i'.l l i;i; i'l.',.,iĺ; íi,., ;,, i, i', ; i'. l. ĺi.. .':

ilavlĺliĺĺlv;; nii!it]3 7(j. tl i ĺ(ĺr,ĺi l 
' 
lŹ

l(: 216ôl]5i]? ||(', (,li)'| {::i,]5:])

lcl . |l73 3']? |11 Fax: 5l3 3:]1 
-lĹ)í;

1-

4



Příloha č. 1 kupní smlouw

Podmínky poskytování záručního a pozáručního servisu

1. Záruční a pozáruční servis bude poskýovat autorizovaná servisnĺ společnost (uvést obchodní
jméno, sídlo, lČ):

Název: BTL zdravotnická technika, a.s.
Sídlo: Makovského náměstí 2,616 00 Brno
ll 268841 43, Dlt: C2268841 43

V případě, Že záručni servis neprovádí prodávající, je povinen přiloŽit buď pĺsemné potvrzení

autorizované servisní společnosti, nebo kopii smlouvy s touto servisní společností a prohlášení této
společnosti o splnění podmínek odst. 2 těchto podmínek'

2. Prodávající tímto čestně prohlašuje, Že:
. servis a revize jsou vykonávány dle $ 64 a $ 68 zákona t' 26812014 sb., o zdravotnických

prostředcích, ve zněnĺ pozdějších předpisů,
o instruktáŽ o zacházení se zdravotnickými prostředky provádí osoby uvedené v $ 6í odst. 2

zákona č' 26}t2o14 Sb', o zdravotnických prostředcích, Ve zněnĺ pozdějších předpisů.

3. Doba od nahlášení závady kzahĄeni opravy na pracovišti KroměříŽské nemocnice a's. (ve

dnech) : 2 dny

4' Maximální doba provedení opravy od jejího zahájení (ve dnech): 3 dny, při delšĺ době opravy je

do osmi dnů zapůjčen předmět koupě minimálně shodných technických parametrů do doby
dokončení opravy.

5. Při překročení maximální doby provedení opravy bude poskýnut náhradní předmět koupě (ano -
ne): ano
. cena BTK v pozáruční době: (cena zahrnuje potřebné náhradní díly

potřebné k tomuto úkonu a výdaje spojené s dopravou technika)
. cena za kalibraci v pozáručnídobě:
. časový interval periodických kontrol: 1 x ročně
. cena servisní hodiny: 
. náklady na dopravu: 1 H (cena je uvedena jako maximální a můŽe být niŽší'

pokud technik provádí zákrok zároveň u jiného zákazníka, dopravné je účtováno pro kaŽdou
započatou opravu vŽdy pouze 1x a to i při nutnosti více výjezdů ke stejné závadě)

Tyto ceny je moŽné roěně navýšit maximálně o míru inflace'

6. Prodávající se zavazuje po dobu záruky zajistit servis a revize předmětu koupě do výše uvedené
doby od nahlášení závady s tím, Že hradí náklady spojené se servisem a revizemi (práci, materiál,
náhradní dĺly, dopravnía cestovní náklady).

7. Pozáruční servis bude servisnĺ společností poskýován kupujícímu za podmínky, Že kupující
nebude v prodlení s úhradou předcházejících faktur vystavených prodávajícím za servis déle neŽ
1B0 dnů. Pokud kupující nebude vprodlení súhradou předcházejících faktur a prodávající bude
v prodlení s termínem provedení servisu, je kupující oprávněn poŽadovat po prodávajícím
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z kupní ceny předmětu koupě za každý den prodlení'
Pokud kupující bude v prodlení s úhradou předcházejících faktur za servis a revize, za předmět
koupě déle neŽ 1BO dnů, je servisní společnost oprávněna poŽadovat po kupujícím zaplacení
smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky zakaŽdý den prodlení.

Kupující je povinen umoŽnit prodávajícímu provedení opravy v místě instalace v libovolnou hodinu
ve lhůtě pro provedení opravy, kupující je povinen zajistit přesný popis závady před nástupem na
provedení opravy, kupující je povinen zajistit moŽnost převzetí zásilky s náhradním předmětem
koupě nebo náhradním dílem v libovolnou hodinu ve lhůtě pro provedení opravy. V případě
nesplnění některé z uvedených povinností kupujícího nezbýných pro provedení opravy zaniká
kupujícímu jakýkoli sankční nárok na prodávajícího.

8.

Datum



Podpis statutárnĺho orgánu

Přĺloha: Doklad o registraci v Registru zdravotnických prostředků a o autorizovaném servisu




